
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про створення Гендерного комітету з питань забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків, запобігання та протидії дискримінації 
Міністерства енергетики України 

Відповідно до частини четвертої статті 12 Закону України «Про 
забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», пункту 14 
Положення про Міністерство енергетики України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 року № 507 (зі змінами), та 
пункту 8 Положення про Гендерний комітет з питань забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок і чоловіків, запобігання та протидії дискримінації 
Міністерства енергетики України, затвердженого наказом Міненерго 
від 04 жовтня 2023 року № 300,
НАКАЗУЮ:

1. Створити Гендерний комітет з питань забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків, запобігання та протидії дискримінації 
Міністерства енергетики України та затвердити його Склад, що додається.

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань європейської інтеграції ДЕМЧЕНКОВА Ярослава.

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО


